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SITUAZIONE PATRIMONIALE






ATTIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1998 al 31-12-1998 fn pid in meno
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Casse 61.306.391 479.455.348 418.148.957
Banche
Conti correati postali
Altri conti correnti
61.306.391 479.455.348 418.148.957
RESIDUI ATTIVI
Crediti verso lo Stato ed altri enti 2.205.063.852 | 1.827.328.338 377.735.514
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc. 193.018.049 198.908.597 5.890.548
Crediti diversi 102.998.292 13.000.000 89.998.292
2.501.080.193 | 2.039.236.935 5.890.548 467.733.806

CREDITI BANCARI E FINANZIARI

Depositi vincolati

Mutui ed anticipazioni attive

Crediti per annualitd, semestralitd, ecc. scontate
a terzi

Prestiti al personale

Crediti verso gestioni autonome

Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e finanziari

32.000

32.000

32.000

32.000
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ATTIVITA'

consistenze

differenze

al 1-1-1998

al 31-12-1998

in pit

in meno

RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO

Rimanenze di prodotti

Rimanenze di materie prime e materiali di consumo
Rimanenze di viveri

Rimanenze diverse

Risconti attivi

INVESTIMENTI MOBILIARI

Partecipazioni azionarie

Conferimenti e quote in altri enti

Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
;bbliqazlonl e cartelle fondiarie

Buoni postali

Altri titoli di credito

IMMOBILI

Edifici

Costruzioni in corso
Diritti reali

Terreni

3.479.215.783

3.256.522.448

156.778.565

379.531.900

3.479.275.7183

3.256.522.448

156.778.565

379.531.900




ATTIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1998 al 31-12-1998 in pid in meno
IMMOBILIZZAZIONI TECMICHE
Ispianti, attrezzature e macchinari 3.511.450.720 | 3.822.506.120 311.055.400
Automezzi 148.240.445 148.240.445
Mobili e macchine d'ufficio 353.447.300 363.311.590 9.864.290
Bestiame
Materiale bibliografico 290.503.525 310.526.069 20.022.544
4.303.641.990 | 4.644.584.224 340.942.234
ALTRI COSTI PLURIENNALI
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one
Costi e perdite emissione prestiti
Costi pluriennali diversi
TOTALE ATTIVITA' 10.345.336.357 | 10.419.830.955 921.760.304 847.265.706
DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo economico esercizi precedenti
Disavanzo economico dell'esercizio
TOTALE A PAREGGIO 10.345.336.357 | 10.419.830.955 921.760.304 847.265.706
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ATTIVITA®

consistenze

differenze

al 1-1-1998

al 31-12-1998

in pit

in meno

CONTI D'ORDINE

Valori di terzi depositati a cauzione, a garaniia,
ece.
Conti diversi
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PASSIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-1998 al 31-12-1998 in pit in meno
DEBITI DI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere
Scoperti di conto corrente
RESIDUI PASSIVI
Debiti verso lo Stato ed altri enti 137.113.595 30.123.26‘{ 98.990.328
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
i dovute
Debiti verso fornitori 374.406.558 117.749.787 256.656.771
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 471.554.191 238.404.060 233.150.131
Debiti diversi 3.843.438 589.913 3.253.525
986.917.782 394.867.027 $92.050.755

DEBITI BANCARI E FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
obbligazioni in circolazione

Debiti verso 11 personale per depositi
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche
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PASSIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1998 al 31-12-1998 in pid in meno
Risconti passivi
FOWDI DI ACCARTOMAMENTI VARI
fondo liquidazione indennitd anzianitd personale 429.061.695 479.061.695 50.000.000
fondo imposte e tasse
Fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi

429.061.695 479.061.695 $0.000.000

POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO
Fondo svalutazione crediti
fondo svalutazione titoli e partecipazioni
fondo asmortamento immobili 630.775.000 724.007.000 93.232.000
Fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchi | 2.984.255.000 | 3.082.354.000 98.099.000
nari
Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinari 402.465.000 441.606.000 39.141.000
d'ufficio

4.017.495.000 | 4.247.967.000 230.472.000

TOTALE PASSIVITA' 5.433.474.477 | 5.121.895.722 280.472.000 592.050.755

PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
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PASSIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1998 al 31-12-1998 in pid in meno
Riserve obbligatorie
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conquaglio monetario
Avanzo economico esercizi precedenti 4.911.861.880 | 5.297.935.233 386.073.35)
Avanzo economico dell'esercizio
4.911.861.880 | 5.297.935.233 386.073.353
TOTALE A PAREGGIO 10.345.336.357 | 10.419.830.955 666.545.153 §92.050.755

CONTI D'ORDINE

Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia
, ecc.
Conti diversi
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CONTO ECONOMICO






Parte prisa: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

TITOLO 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE
Categoria 1 - Aliquote contributive a carico dei Datori

Categoria 2 - Quote di partecipazione degli iscritti

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
Categoria ) - Trasferimenti da parte dello Stato
Cateqoria 4 - Trasferimenti da parte delle Regioni
Categoria 5 - Trasferimenti da parte di Comuni e Province

Categoria 6 - Trasferimenti da altri Enti Pubblici e Privati

TITOLO ] - ALTRE ENTRATE
Categoria 7 - Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalle
prestazioni di servizi
Categoria 8 - Redditi e proventi patrimoniali
Categoria 9 - Poste corrett. e compensat. di spese correnti

Categoria 10 - Entrate non classificabili in altre voci

Totale parte prima

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI
Categoria 1 - Spese per gli Organi dell’Ente
Categoria 2 - Oneri personale in servizio
Categoria 3 - Oneri per il personale in quiescenza
Categorfa 4 - Spese per 1'acquisto di beni e servizi
Categoria S - Spese per prestazioni istituziomali
Cateqoria 6 - Trasferimenti passivi
Categoria 7 - Onmeri finanziari

Categoria 8 - Omeri tributari

Categoria 9 - Poste correttive,compensative di entrate correnti

Categoria 10 - Somme non classificabili in altre voci

Totale parte prima

£E.

£.

£.

£.

£.

1.834.082.500
18.600.000

310.040.000
22.667.351
136.300.000
15.976.700

£.

20.150.650
1.221.261.657

763.122.769
115.250.000

801.663
151.584.162

5.173.790
£.

2.337.666.551

2.277.344.691
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Parte seconda : COMPONENTI CHE NOM DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Entrate accertate in precedenti esercizi di compet
enza dell’esercizio:
Contributi { premi per le prestazioni istituzion. €.

Trasferimenti (contrib., oblaz., ecc.) £.
Redditi e proventi patrimoniali E.
Vendita di prodotti e di materiali diversi £E.
Vendita di pubblicazioni £.
Prestazioni di particolari servizi £.
Ricavi pluriennali £.

Totale £.

Produzioni e movimenti interni:

Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizza- E.
zioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare
Totale £.

Trasferimenti attivi in matura (oblazioni, lasciti
donazioni in natura)

£E.
Totale £.
Variazioni patrimoniali straordinarie:
Sopravvenienze attive . £.
Inssussistenze passive £.
Totale £.
Spese impegnate di competenza di successivi
esercizi
£.
E.
Totale £.

Totale parte seconda

775.000

775.000

1.039.807.559
204.412.609
1.244.220.168

£.

1.244.995.168
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D)

E)

Parte seconda : COMPONENTI CHE NOM DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Spese di competenza impegnate in precedenti

esercizi:
Rimanenze iniziali di prodotti

Materie prime e materiali di consumo viveri

Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze

Spese per servizi esterni

Spese diverse di amministrazione
Spese per trasferimenti

Oneri finanziari

Spese diverse

Costi pluriennali

Produzioni e movimenti interni:

Oneri in natura

Trasferimenti passivi in natura (contrib., conc.,

soccorsi e oblazioni in natura)

Ammortamenti e deperimenti:
Immobili

Impianti, attrezzature e macchinari
Automezzi, mobili e maccchine

Diversi

Svalutazione e deprezzamenti:

Totale

Totale

Totale

Totale

£.

£.

93.232.000
32.405.000
39.141.000
65.694.000
230.472.000
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B)

I)

Parte seconda : COMPONENTI CHE NOX DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Svalutazione crediti
Svalutazione titoli
Deprezzamento ismobili, impianti, sacchine
Eliminazione impianti ed altre ismobilizzazioni
non ammortizzati

Totale
Accantonamenti per oneri presunti di competenza:
Imposte e tasse da regolare
Altri oneri da definire

Accantonamenti diversi

Accantonamenti a fondo rischi

Totale

Quota dell’esercizio per 1'adequamento del TFR

Totale
Variazioni patrimoniali straordinarie:

Sopravvenienze passive (maggiori residui passivi,

eccedenze impegni accertamenti im c/capitale)

Inssussistenze attive

Alienazione immobili (esproprio terreni)

Totale

Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di
successivi esercizi

™
.

50.000.000

50.000.000

259.239.775
379.531.900

§38.771.675
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Parte seconda :

COMPONENTI CHE NOM DANNO LUOGO A MOVIMENTI FIMANZIARI

£.
Totale £.

Totale parte seconda

Totale generale entrate
Totale generale spese
Avanzo econoaico
Totale a pareggio

£.

919.243.675

3.582.661.719
3.196.588.366

386.073.353
1.582.661.719
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA



40

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL’ESERCIZIO

RISCOSSIONI in ¢/ competenza

in c/ residui

PAGAMENTI in ¢/ competenza

in ¢/ residui

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI degli esercizi precedenti

dell'esercizic

RESIDUI PASSIVI degli esercizi precedenti

dell'esercizic

AVANZO/DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

£.

2.539.232.293

1.258.311.521 E.

2.655.375.946

724.018.911 E.

1.018.774.697

1.020.462.238 £.

58.486.262

336.380.765 E.

61.306.391

3.797.543.814

3.379.394.857

479.455.348

2.039.236.935

394.867.027

2.123.825.256



